


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO: -	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>La Unión 12 de Mayo del 2016</b>	<b>No.Orden:67/2016</b>
-----------------------	-------------------------------------	-------------------------



### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MINERALES METALICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS.	-	-
1	Cada Uno	CODIGO: 70211010, LAVAMANOS MEDIANO COLOR BLANCO CON ACCESORIOS, COMERCIAL: LAVAMANO BLANCO COMPLETO.	\$49.95	\$49.95
1	Cada Uno	CODIGO: 70211050, VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2", COMERCIAL: VALVULA DE CONTROL AL PISO.	\$5.95	\$5.95
1	Cada Uno	CODIGO: 70211051, VALVULA DE CONTROL CROMADA 1/2", COMERCIAL: VALVULA DE CONTROL A LA PARED.	\$5.95	\$5.95
1	Cada Uno	CODIGO: 70211076, LLAVE DE 1/2" CROMADO PARA LAVAMANOS, COMERCIAL: LLAVE PARA LAVAMANO 1/2.	\$9.95	\$9.95
2	Cada Uno	CODIGO: 70205332, PLACA DOBLE DE BAQUELITA COLOR ROJO, COMERCIAL: PLACA DOBLE POL ROJO.	\$1.75	\$3.50
2	Cada Uno	CODIGO: 70205453, CONECTOR RECTO DE 1/2", COMERCIAL: CONECTOR RECTO 1/2.	\$0.60	\$1.20
2	Cada Uno	CODIGO: 70205296, TOMACORRIENTE HEMBRA, COMERCIAL: TOMA DOBLE POLARIZADO.	\$1.25	\$2.50
12	Metro	CODIGO: 70205097, CABLE ELECTRICO TSJ 12/3 (VULCAN), COMERCIAL: METROS TSJ 3x12.	\$3.00	\$36.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70211165, TUBERIA 1 1/4" 160 P.S.I. DE PVC, COMERCIAL: TUBO PVC 1 1/4 160 PSI.	\$5.95	\$11.90
2	Cada Uno	CODIGO: 70211150, TUBERIA 1/2" 315 P.S.I. DE PVC, COMERCIAL: TUBO PVC 1/2.	\$1.95	\$3.90
6	Cada Uno	CODIGO: 70211110, CODO CURVA DE 1 1/4" x 90 PVC, COMERCIAL: CURVA PVC 1 1/4.	\$1.50	\$9.00
6	Cada Uno	CODIGO: 70211105, CODO LISO DE 1/2" x 90, COMERCIAL: CODO PVC LISO 1/2.	\$0.35	\$2.10
6	Cada Uno	CODIGO: 70211090, ADAPTADOR MACHO DE 1/2", COMERCIAL: ADAPTADOR PVC MACHO 1/2.	\$0.30	\$1.80
2	Cada Uno	CODIGO: 70211072, TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS, COMERCIAL: TUBO ABASTO LAVAMANO.	\$3.95	\$7.90
1	Cada Uno	CODIGO: 70211013, DESAGUE PARA LAVAMANOS, COMERCIAL: DESAGUE PARA LAVAMANO.	\$2.75	\$2.75
2	Cada Uno	CODIGO: 70205188, CAJA RECTANGULAR, COMERCIAL: CAJA RECTANGULAR METAL.	\$0.60	\$1.20
2	Cada Uno	CODIGO: 70212825, TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA, COMERCIAL: SILICON ALTA TEMPERATURA ROJO.	\$2.25	\$4.50
2	Cada Uno	CODIGO: 70212826, SILICON TRANSPARENTE, COMERCIAL: SILICON TRANSPARENTE TUBO.	\$3.95	\$7.90
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$167.95</b>

SON: ciento sesenta y siete 95/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / MANTENIMIENTO.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
_____ Suministrante	_____ Suministrante

